
Uchwała Nr XXXII/325/20 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/147/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
13 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k w związku art. 6j ust. 1 pkt  2 oraz ust. 2a, 3 i 5 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/147/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
13 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 9785 ze zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:   

„5. W przypadku nieruchomości zamieszkałych, które do dnia 
31.12.2020 r. rozliczane były metodą naliczania opłaty na podstawie ilości 
zamieszkałych osób, które nie są wyposażone w dodatkowy wodomierz 
(podlicznik), na których woda wskazana na liczniku głównym wodomierza 
zużywana jest również na cele inne niż socjalono - bytowe - pierwszą 
wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami w 2021 r. oblicza się na 
podstawie przeciętnych norm zużycia wody na jednego mieszkańca 
w gospodarstwach domowych według obowiązującego Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia 
wody. Na terenie gminy Trzcianka przyjmuje się 3 m3 miesięcznie na każdą 
zamieszkującą osobę wskazaną w deklaracji. Po czterech miesiącach od daty 
obowiązywania ww. sposobu wyliczenia opłaty właściciel nieruchomości 
składa nową deklarację wykazując średnie miesięczne zużycie wody za 
okres pierwszych czterech miesięcy 2021 r.”; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
dla nieruchomości, o której mowa w § 5 ust.1, w wysokości: 

a) do 100 m2 włącznie powierzchni użytkowej lokalu - stawka opłaty wynosi  
1,00 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76009196-4E61-44C4-BE94-C2766CA0A604. podpisany Strona 1



b) za każdy kolejny m2 powyżej 100 m2 powierzchni lokalu - stawka opłaty 
wynosi 0,50 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu”; 

3) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) dla nieruchomości, o której mowa w § 5 ust.1, w wysokości: 

a) do 100 m2 włącznie powierzchni użytkowej lokalu - stawka opłaty 
wynosi  2,00 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu; 

b) za każdy kolejny m2 powyżej 100 m2 powierzchni lokalu - stawka 
opłaty wynosi 1,00 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu.”. 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

mgr Janina Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76009196-4E61-44C4-BE94-C2766CA0A604. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3


